4) problemów technicznych związanych z funkcjonowaniem aplikacji WOD2021 uniemożliwiających prawidłowe złożenie wniosku o dofinansowanie;
5) okoliczności niezależnych od wnioskodawcy utrudniających lub uniemożliwiających mu złożenie wniosku w terminie.
4. Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi 1 936 000 000,00 PLN (słownie: jeden miliard dziewięćset trzydzieści sześć milionów złotych).
5. [bookmark: _Hlk135344512]Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach naboru może ulec zwiększeniu w trakcie trwania naboru, w trakcie oceny projektów, po zakończeniu oceny projektów lub rozstrzygnięciu postępowania, przy zachowaniu zasady równego traktowania wnioskodawców.